
 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 03/2019. 
od 15. travnja 2019. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

1 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 03/2019. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kapela, 15. travnja 2019.   

 

 

 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 03/2019. 
od 15. travnja 2019. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

2 

 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

S A D R Ž A J: 

 

Redni broj 
početne 
stranice 

 
 
 
 
 
 
 

Akti Općinskog načelnika Općine Kapela:  
 
 
 
*  Odluka o izmjeni i dopuni Pravinika o unutarnjem redu JUO Općine Kapela………………………… 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
3 
 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 03/2019. 
od 15. travnja 2019. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

3 

 

                                  
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    023-05/19-01/1 
URBROJ: 2103/02-01-19-2 
Kapela, 15. travnja 2019.                    
 

 Temeljem članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 86/08, 61/11 i 4/18) i članka 49. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela", broj 1/18), 
Općinski načelnik Općine Kapela donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni 
 

P R A V I L N I K A 
o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela 

 
 

Članak 1. 
 U glavi VIII. PLAĆE, Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela („Službeni glasnik 
Općine Kapela“, broj 3/15) i Odluci o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela 
(„Službeni glasnik Općine Kapela“, broj 2/18), članak 41. Pravilnika mijenja se na način da se iza stavka 1. članka 41. dodaju novi 
stavak 2. i 3. koji glase: 
 „Djelatnicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela koji imaju zasnovan radni odnos na nepuno radno vrijeme, 
pravo na dar u naravi za uskršnje blagdane, pravo na regres za godišnji odmor, pravo na božićnicu za božićne blagdane iz 
stavka 1. ovog članka imaju pripasti u razmjernom djelu s obzirom na radne sate provedene na radu (rad u nepunom radnom 
vremenu).“ 
 „Djelatnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela zaposlen na radnom mjestu VODITELJA PROJEKATA EU – 
PRIVREMENI IZVRŠITELJ ili na nekom drugom radnom mjestu koje je predviđeno u okviru provedbe EU projekata i koje se 
financira isključivo iz sredstava fondova EU ne ostvaruje pravo na dar u naravi i ostala prava iz stavka 1. i 2. ovog članka.“ 
 

Članak 2. 
 Sve ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela ostaju neizmjenjene. 
 

Članak 3. 
 Ova odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Kapela, a na snagu stupa osmog dana od dana objave. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 
           Danijel Kovačec, ing. el. 
 
 



 
Službeni glasnik Općine Kapela – broj 01/2019. 

od 30. siječnja  2019. godine 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
„Službeni glasnik Općine Kapela“ je besplatno službeno glasilo Općine Kapela – Objavljuje se na oglasnoj ploči i na web stranici 
Općine Kapela  www.opcina-kapela,hr - Tekst  priprema i uređuje Jedinstveni upravni odjel Općine Kapela, Bilogorska ul 90, 43203 
Kapela, telefon: 043 / 884-036, e-mail: opcina-kapela@bj.t-com.hr . 

http://www.opcina-kapela,hr/
mailto:opcina-kapela@bj.t-com.hr

